
"Алтай ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесін бекіту туралы" Алтай ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 10 
желтоқсандағы № 469 қаулысына толықтырулар енгізу туралы

Шығыс Қазақстан облысы Алтай ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 18 қаңтардағы № 3 
қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 25 
қаңтарда № 8361 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 31 –
бабының , "Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасының 2 – тармағына
2001 жылғы 17 шілдедегі Заңының  сәйкес Алтай ауданының әкімдігі 3 – бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Алтай ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы" Алтай ауданы әкімдігінің 2019 жылғы
10 желтоқсандағы № 469  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысына
тіркеу Тізілімінде № 137085 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде электрондық түрде 2019 жылғы 24 
желтоқсанда жарияланған) мынадай толықтырулар енгізілсін:
      осы қаулыға қосымшаға сәйкес көрсетілген қаулымен бекітілген қосымша (Алтай 
ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесі) толықтырылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Алтай ауданы әкімінің орынбасары С.В. 
Охременкоға жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алтай ауданының әкімі К. Байгонусов

      К Е Л І С І Л Д І :  
" Ш ы ғ ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы н ы ң  
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  ж ә н е  а в т о м о б и л ь  
ж о л д а р ы  б а с қ а р м а с ы "  м е м л е к е т т і к  
мекемесінің басшысы ________________Н. Жумадилов 
"___"_________2020 жыл

 
Алтай ауданы әкімдігінің 

2021 жылғы 18 қаңтардағы 
№ 3 қаулысына қосымша



Алтай ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі

№ р
/с

Автожолының
индексі Автожолдың атауы

Ж а л п ы  
ұзындығы, 
километр

Санаттары 
бойынша,  
километр

I II III IV V

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Аудандық маңызы бар автомобиль жолдары

26 KF ZR-405 "Жаңа Бұқтырма- "Айна" демалыс базасы" 
автомобиль жолы, 0-1,4 км

1,4 1,4

27 KF ZR-406
"Жаңа Бұқтырма- "Шале ла Бале" демалыс 
базасы" автомобиль жолы,
0-3,7 км

3,7 3,7

      кестенің жалғасы
Соның ішінде, жабын типтері бойынша, километр Көпірлер Құбырлар Жасыл желектер

асфальт-бетон
қара-

қиыршық-ұсақ
тасты

топырақ дана метр
бойы

дана метр
бойы

барлығы,
километр

Қардан
қорғауқиыршық

тасты
ұсақ 
тасты

топырақ

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Аудандық маңызы бар автомобиль жолдары

1,4

3,7

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


